REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
Pogradec me,?_é',ﬂ.2020

FTESE PER NEGOCIATA

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:

Emri: Bashkia Pogradec

Adresa: Lagja Nr .2, Bulevardi “Rreshit Collaku”.
Tel/Fax: 083222222

E-mail: bashkiapogradec@gmail.com

FTESE PER NEGOCIATA DREJTUAR: ORGANEVE TE MASMEDIAS

Bashkia Pogradec, mbéshtetur né VKM Nr. 1195, daté 05.08.2008 “Pér blerjen, zhvillimin,
prodhimin dhe bashképrodhimin e programeve té reklamave pér transmetimin nga operatoré&t
radiotelevizivé ose botim né median e shkruar dhe pér kontratat me kohé transmetimi nga
organet e Administratés shteterore” kerkeses te Keshilltarit te kryetarit per mediat dhe pas
miratimit te zerit ne regjister per vitin 2020, ne te cilin eshte parashikuar zeri "Promocione
Reklama TV”.Lidhur me kryerjen e ketij sherbimi urdheroj kryerjen e ketij sherbimi nga grupi i
punes i krijuar me urdherin nr__ date 26.11.2020.

Bashkia Pogradec zhvillon procedurén (pér negociata) me objekt :“Promocione Reklama TV”

Jeni te lutur te paragesni oferten tuaj sipas specifikimeve te meposhtme:

N Pérshkrimi i mallrave Njésia Sasia

Kronika mbi aktivitetet e
1 Bashkisé (3 Min) FILMIM + Kronika 50
MONTIM
Emisione ose Aktivitete (30 min
2 — 60 min) FILMIM + Emisione 6
MONTIM
Regjistrime dhe materiale t&
3 arkivuara pér punén e Bashkisé | Regjistrime 60
Pogradec




Fondi limit 1 pércaktuar: 250 000 leké ( pa TVSH).

Afati perfundimtar pér paragitjen e konfirmimeve nga media &shté deri me daté()2.12.2020, ora
10:00, prané Bashkise Pogradec. Konfirmimet pér vazhdimésiné e negociatave: Konfirmimet
duhet t& vijné t& gjitha né njé dité t& vetme, t& mbyllura né zarf jo transparent, té firmosur dhe
vulosur né emrin dhe adresen e subjektit dhe me shénimin Mos e hapni, me pérjashtim té
rasteve kur &shté i pranishém komisioni i vlerésimit t&é ofertave dhe jo pérpara datés )/ .j2.2 020,
ora 10:00 NE& rast t¢ kundért ato do té refuzohen dhe do té kthehen t& pa hapura. Rrjedhimisht
jeni té lutur té paraqesni prane Autoritetit toné kontraktor:

Termat e referencés: Qé&llimi i kétij suplementi éshté nevoje per kryerjen e programit, inforrmimit
te publikut nepermejet organeve te masmedias.

Kriteret e pérzgjedhjes se fituesit

e Operatori ekonomik duhet t&é kété¢ mbulim sinjali, né t& gjithé Rrethin e Pogradecit.

e Operatori ekonomik duhet t& déshmojé se ka realizuar me sukses njé shérbim té ngjashém
me njé kontraté sa 40% t&é fondit limit ose disa kontrata me vleré jo mé pak se 2-fish i
fondit limit.

e (mimimé i ulét

Operatori ekonomik fitues duhet t& dorézojé:

e Vértetim bankar (me EMER SUBJEKTI, NIPT, NR. LLOGARIE dhe IBAN
leshuar/konfirmuar nga BANKA jo me paré se 3 muajt e fundit);

e Licencé Profesionale e Shoqérisé q¢ ushtron veprimtari sipas objektit te ketij urdheri.

e [Kontraté t& ngjashme té lidhur 3 (tre) vitet e fundit.

Dokumentacioni te jete original ose kopje te noterizuar.
Jemi né pritje té€ konfirmimit tuaj pér negocim.

KRYETAR
Ilir XHAKOLLI

(PERSON I AUTORIZUAR Ni£ USHTRIM
T KOMPETENCAVE TE DELEGUARA)
NENKRYETAR
Bledi COMO



